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DEAL DEL WEEK-END  DEAL DEL WEEK-END

Ti ricordiamo che le offerte specia-
li sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che 
alcuni prodotti, vista la grande ri-
chiesta, vadano rapidamente esauriti. 
Confidiamo nella tua comprensione. 
Quantità acquistabile esclusivamen-
te per uso domestico. Tutti i prezzi 
sono indicati in CHF. Con riserva di 
errori di composizione e stampa.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 47
Split 5

DEAL DEL WEEK-END

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE  
E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

10
PEZZI

! 10
PEZZI

!

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA 
CABERNET  
SAUVIGNON  
DOC
14% vol.
0.75 litro
835059

BOCCANTINO 
PRIMITIVO 
ROSÉ IGT
12.5% vol.
0.75 litro
834329

FORMAGGIO  
LUSTENBERGER 1862
•	fruttato-speziato, oppure
•	aromatico-delicato
240 g/220 g
59794

3.59

-28%
per bottiglia 4.99

4.79/litro

4.59

-23%
per bottiglia 5.99

6.12/litro

Ursprünglich und echt wie 1862
Authentique et véritable comme en 1862

altre
varietà

LES ETER-
NELLES  
LA CÔTE 
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
61134

2.99

-50%
per bottiglia 5.99

3.99/litro

2.79

-30%
al pezzo 3.99

1.16/1.27/100 g

TEREA STICKS 
MAUVE WAVE
10 x 20 stick
737315

TEREA STICK 
TURQU
10 x 20 stick
744293

per stecca

72.99
per stecca

72.99

CAPSULE  
DI CAFFÈ IN ALLUMINIO
compatibili con macchine  
Nespresso®, diverse varietà
20 capsule
750276

PESTO ALLA  
GENOVESE
725146
Ulteriori informazioni a pagina 35

5.99

-50%
per confezione 

da 3 12.-

confronto con la concorrenza

5.89

-30%
per confezione 8.49

-.29/pezzo

STUFETTA
SCALDABAGNO
CON TELECOMANDO
821641
Ulteriori informazioni a pagina 29

al pezzo

19.99
​

GIACCA  
DA SCI PER 
BAMBINI
851644
Ulteriori informazioni  
a pagina 20

al pezzo

17.99
​

Scopri i  
pantaloni da sci 

abbinati a pagina 20  
e inizia la stagione  
con l’attrezzatura 

perfetta.

LEGNA DA ARDERE 
SVIZZERA
15 kg
717889

7.99

-20%
per confezione 9.99

 -.53/kg

MINI 
BACON’S
70753
Ulteriori informazioni  
a pagina 4

2.79

-30%
per confezione 3.99

SPAGHETTONI
63868
Ulteriori informazioni  
a pagina 35

5.99

-52%
per confezione 

da 5 12.50

confronto con la concorrenza

CULINESSE
500 ml
749522

3.75

-30%
per confezione 5.39

-.75/100 ml

VIN BRULÉ
809578
Ulteriori informazioni  
a pagina 9

1.59

-33%
per bottiglia 2.39

​

PATATE DA RACLETTE
SVIZZERE 

43499 
Ulteriori informazioni a pagina 2

-.89

-31%
per confezione 1.29

PANDORO
855635
Ulteriori informazioni a pagina 8

4.49

-30%
al pezzo 6.49

​

CAFFÈ
CREMA
858947
Ulteriori informazioni  
a pagina 32

5.99

-31%
per confezione 8.69

​

confronto con la concorrenzaPromozione 
valida da 

lunedì 24.11.

DA GIOVEDÌ 20.11. A SABATO 22.11.

Di più per la vita. 
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IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

ROMY  
TSCHOPP

Para snowboard

CROCCANTE 

ALE FRESCO
PREZZO ALDI 

PATATE DA 
RACLETTE
SVIZZERE 

1 kg
43499

VERZA
SVIZZERA 

702042

Sono di
STAGIONE

MELOGRANO
origine:  
si veda la confezione
718528

POMPELMO
origine: si veda la confezione
845304

1.59

-36%
al chilo 2.49

-.89

-31%
per confezione 1.29

-.79

-46%
al pezzo 1.49

1.15

-31%
al chilo 1.69

RISPARMIA 
FINO A 

-46%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.11. A MERCOLEDÌ 26.11.
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PREZZO
ALDI

AL
FRESCA
CARNE

MINI BACON’S
220 g
70753

2.79

-30%
per confezione 3.99

1.27/100 g

CARNE MACINATA DI MANZO
2 x 400 g/Austria
(*disponibile solo in confezione da 2)
750987

PROMOZIONE 
da giovedì 20.11.

fino a esaurimento scorte

14.36/kg

per confezione da 2*

11.49

BISTECCHE DI COLLO DI MAIALE
ca. 1 kg
750990

PROMOZIONE 
da giovedì 20.11.

fino a esaurimento scorte

11.-/kg

per 100 g

1.10

PETTO DI POLLO
300 g
59444

5.39

-20%
per confezione 6.75

1.80/100 g

FLEISCHKÄSE  
IN PORZIONI
2 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
751808

PANCETTA  
SWISS BACON
2 x 200 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
751810

4.99

-33%
per confezione 

da 2* 7.50

1.25/100 g

da giovedì 20.11. fino  
a esaurimento scorte

da giovedì 
20.11. fino a 
esaurimento 

scorte

5.99

-24%
per confezione 

da 2* 7.98

1.50/100 gRISPARMIA 
FINO A 

-33%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.11. A MERCOLEDÌ 26.11.
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CUORI, STELLE, 
BREZEL
•	cioccolato al latte, oppure 
•	cioccolato fondente
500 g
809354

BOCCON-
CINI
•	al torroncino,
•	cremino,  

oppure
•	marzapane
125 g
809887

PALLINE DI 
CIOCCOLATO
•	nougat, oppure
•	pralinate
150 g
808786

MONETE DI 
CIOCCOLATO
125 g
809087

MANDORLE 
INVERNALI
diverse varietà
200 g
808628

2.99

-24%
per confezione 3.95

-.60/100 g

2.59

-21%
per confezione 3.29

1.73/100 g

2.79

-20%
per confezione 3.49

1.40/100 g

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

OFFERTE
DA METTERE NEL SACCO

OMINO DI PANE  
CON BASTONCINO  
DI CIOCCOLATO
155 g
724461

OMINO DI PANE 
CON GRANELLA  
DI ZUCCHERO
155 g
724460

vegano

vegano

MARZAPANE  
DI LUBECCA
cuori e stelle
250 g
852707

MINI PALLINE 
DI CIOCCOLATO
diverse varietà
150 g
808788

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.19
1.41/100 g

5
disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
1.15/100 g

4

2.49

-24%
per confezione 3.29

1.66/100 g

TOPOLINO  
DI CIOCCOLATO
95 g
852318

ARACHIDI
origine: Egitto
62518

MELE ROSSE
SVIZZERE 

al kg
29091

MANDARINI SATSUMA
origine si veda la confezione
1 kg
718925

disponibile stagionalmente

al chilo

5.99
12

sempre disponibile

al chilo

2.79
3

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79
11

1.29

-21%
per confezione 1.65

1.03/100 g

6
1.75

-20%
per confezione 2.19

1.40/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.95
1.58/ 
100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
3.15/100 g

RISPARMIA 
FINO A 

-24%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.11. A MERCOLEDÌ 26.11.
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DOLCETTI «STOLLEN»
350 g
809986

MINI  
«STOLLEN»
•	al burro, oppure
•	al marzapane
200 g
810891

PANETTONE  
CON CIOCCOLATO
750 g
839344

4.99

-23%
al pezzo 6.55

6.65/kg

«STOLLEN» AL MARZAPANE
750 g
839314

3.49

-22%
al pezzo 4.49

4.65/kg

BISCOTTI  
DI NATALE 
ASSORTITI
500 g
747906

4.69

-21%
​per confezione 5.95

-.94/100 g

PANDORO
1 kg
855635

4.49

-30%
al pezzo 6.49

​

ESEMPLARE
ECCO UN

VINCENTE

VIN BRULÉ
9.5% vol.
1 litro
809578

1.59

-33%
per bottiglia 2.39

​

SPECULOOS
•	con mandorle, oppure
•	al burro
300 g
819064

2.19

-21%
per confezione 2.79

-.73/100 g

vegano

SPECULOOS  
SPEZIATI
600 g
838883

1.69

-32%
per confezione 2.49

2.82/kg

HOLLY LANE 
TORTA ALLA 
FRUTTA  
RICOPERTA 
DI GLASSA
400 g
750403

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
1.25/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.99

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

sempre disponibile

per bottiglia

8.49
11.32/litro

91

PANETTONE
1 kg
808853

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
1.-/100 g

2.89

-31%
per confezione 4.19

-.83/100 g

FESTA CHE
PREZZI DA

DONANO
GIOIA

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.11. A MERCOLEDÌ 26.11.
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PRALINE  
DI PANPEPATO
•	nocciola,
•	arance sanguigne, oppure
•	rum-uva-mandorle- 

noci
200 g
820382

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
2.-/100 g

«TOPOLINI» 
LATTE
•	crema al latte,
•	caramello, oppure
•	fragola
210 g
815682

sempre disponibile

per confezione

3.49
1.66/100 g

PRALINE DÉLICE
diverse varietà
200 g
819699

sempre disponibile

per confezione

3.99
2.-/100 g

BISCOTTI DI  
PANPEPATO ROTONDI
•	ricoperti di cioccolato,  

oppure
•	glassati
300 g
809533

LECCA LECCA DI NATALE AL CIOCCOLATO
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato bianco e cioccolato al latte
150 g
810142

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

PANPEPATO  
DI AQUISGRANA 
E NORIMBERGA
500 g
809235

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
1.40/100 g

BISCOTTI DI PANPEPATO 
DI NORIMBERGA  
GOURMET
diversi modelli
200 g
809650

PANPEPATO D’ELISA 
DI NORIMBERGA
•	glassato,
•	con semi oleosi, oppure
•	ricoperto di cioccolato  

con marzapane
275 g
809023

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
2.18/100 g

altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

PANPEPATO 
ALLA FRUTTA
450 g
25243

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
-.89/100 g

BISCOTTI  
DI NATALE VEGANI  

CON ZENZERO  
E ARANCIA

BISCOTTI ALLE 
NOCCIOLE
500 g
705822

sempre disponibile

per confezione

3.99
-.80/100 g

BISCOTTI SOTTILISSIMI 
AL BURRO
CON MANDORLE
175 g
831062

sempre disponibile

per confezione

2.69
1.54/100 g

SPECULOOS
•	al burro, oppure
•	al burro e cioccolato
200 g
852786

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
1.65/100 g

BISCOTTI DI NATALE 
SVIZZERI
•	milanesini,
•	stelle di cannella, oppure
•	discoletti
300 g
54955

SAN NICOLAO
PORTA SORRISI

E PREZZI LEGGERI

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.33/100 g

1

1

disponibile stagionalmente

per confezione

1.95
-.98/100 g

2
disponibile stagionalmente

per confezione

2.39
-.80/ 
100 g

3

3

2

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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1

ARACHIDI
con guscio
400 g
840357

NOCI
con guscio
500 g
59061

DOLCETTI DOMINO
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato fondente
250 g
809553

LÄCKERLI  
DI BASILEA
500 g
730123

sempre disponibile

per confezione

6.39
1.28/100 g

MINI MIX
diverse varietà
425 g
49385

sempre disponibile

per confezione

4.45
1.05/ 
100 g

DOLCETTI DI  
MARZAPANE  
CON ALCOOL
•	cioccolato al latte  

con liquore all’arancio, 
•	cioccolato al latte con  

Irish Cream, oppure
•	cioccolato fondente con 

Jamaica Rum
150 g
819174

DOLCETTI  
DI MARZAPANE 
GOURMET DI  
LUBECCA CON 
ALCOOL
•	liquore all’arancia, oppure
•	rum
125 g
850993

DATTERI
250 g
839770

disponibile stagionalmente

per confezione

1.99
-.80/100 g

BARRETTA DI  
TORRONCINO  
E MARZAPANE
150 g
809861

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.39
1.59/100 g

«TOPOLINI»  
FONDANT
440 g
749664

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.27/100 g

PERE  
SVIZZERE

1 kg
45184

ARANCE PREMIUM
origine: Sudafrica
708243

CIOCCOLATINI  
DI NATALE
diverse varietà
150 g–120 g
749471

RAFFAELLO
SCATOLA REGALO
70 g
715244

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.95
-.42/10 g

ROCHER 
PIRAMIDE
350 g
740171

disponibile stagionalmente

al pezzo

12.99
3.71/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
1.18/100 g

altre 
varietà

sempre disponibile

per confezione

2.99
1

sempre disponibile

al chilo

2.19
2

2

TRADIZIONI
GRANDI

A PICCOLO PREZZO
disponibile stagionalmente

per confezione

5.95
3.97/4.61/4.72/4.96/100 g

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 
GIGANTE
300 g
707307

disponibile stagionalmente

per confezione

4.85
1.62/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
2.33/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
1.99/100 g

BARRETTA DI 
MARZAPANE
diverse varietà
100 g
809379

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
​

disponibile stagionalmente

per confezione

2.35
-.59/100 g

3
disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
-.59/100 g

4

3

4

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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4

3

2

1

GUSTO DELLE FESTE
A PICCOLO PREZZO

HUMMUS
•	al naturale, oppure
•	piccante
200 g
836151

sempre disponibile

per confezione

1.95
-.98/100 g

LE GRUYÈRE
•	piccante
•	stagionato 8 mesi
200 g
716509

sempre disponibile

al pezzo

4.19
2.10/100 g

FORMAGGIO  
ALLA PANNA DELLA 
SVIZZERA ORIENTALE
•	delicato, oppure
•	piccante
250 g
722222

PIATTO TICINESE
150 g
37148

PANCETTA  
OPPURE COPPA 
A FETTE
140 g/100 g
60366

SPECIALITÀ 
IBERICHE
•	lomo, 
•	chorizo, oppure
•	salsichon
70 g/50 g
842875

PANINI A STELLA
•	classici,
•	brioche, oppure
•	con semi di papavero
7 x 45 g
749660

TÊTE DE  
MOINE  
OPPURE  
SBRINZ
rosette oppure rotolini
100 g
717161

sempre disponibile

per confezione

3.85
​

disponibile stagionalmente

per confezione

2.85
-.90/100 g

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

sempre disponibile

per confezione

2.95
4.21/5.90/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.49
2.91/100 g

ANTIPASTI 
MEDITERRANEI
diverse varietà
150 g
849387

PEPERONCINI 
CASCABEL
diverse varietà
150 g
851135

GRANA  
PADANO  
A CUBETTI
stagionato  
9 mesi
300 g
842250

OLIVE ASSORTITE
diverse varietà
250 g/200 g
849322

sempre disponibile

per confezione

1.99
1.33/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.39
1.59/100 g

4
sempre disponibile

per confezione

5.99
1.59/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.85
2.57/100 g

1 disponibile stagionalmente

per confezione

3.19
1.28/1.60/ 
100 g

3

VIN 
BRULÈ 
BIANCO
9.5% vol.
1 litro
828814

disponibile stagionalmente

per bottiglia

2.39
​

sempre disponibile

al pezzo

3.25
1.30/100 g

2

altre
varietà

IL

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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SACCO DI SAN 
NICOLAO
187 g
838434

al pezzo

3.99
2.13/100 g

WINDEL 
PERSONAGGI NATALIZI 
CHOCO-CLICKER
diversi soggetti
200 g
715210

al pezzo

3.49
1.75/100 g

SET REGALO 
NATALE
•	pupazzo di neve, oppure
•	Babbo Natale
34 g
739786

CARTA REGALO CON  
OLOGRAMMI E PAILETTES
rotolo da 2 m × 70 cm, diverse fantasie ed effetti:
•	effetto brillante: «Natale» dorato, «renna» rossa,  

«fiocchi di neve» argentati, «albero di Natale» verde,
•	effetto metallizzato: oro, verde, rosso,
•	motivo olografico: stelle 3D, oppure
•	effetto iridescente: rosa, blu
853036

DECORAZIONI  
ALBERO CAVE
3 x 15 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
739802

per confezione da 3*

2.79
-.62/10 g

ACCENDIFUOCO PER  
CAMINO OPPURE BARBECUE
•	realizzata in legno naturale e cera
•	tempo di combustione molto lungo (da 8 a 10 minuti)
32 pezzi
852846

per confezione

2.49
​

MIX VARIOPINTO 
ASSORTITO
132 g
739805

per confezione

4.95
3.75/100 g

UOVA DI SAN 
NICOLAO
6 x 53 g+
750808

per set

5.99
1.76/10 g

DOLCEZZA AI TUOI GESTI
DAI LUCE AI TUOI REGALI, 

ELFI DI NATALE CON LED
•	elfi da appendere con rami verdi di abete sintetico,  

ideali per le decorazioni delle feste nel periodo di Natale
•	altezza: 40 cm
•	illuminazione con 20 LED bianco caldo
•	con batterie e timer
•	adatti esclusivamente ad ambienti interni
852920

al pezzo

-.99
​

al pezzo

9.99
​

CARTA NATALIZIA, LWC
•	fantasie natalizie
•	dimensioni: 500 × 70 cm
•	materiale: Light Weight Coated (LWC) 70 g/m²
854317 / 854462

al pezzo

-.99
​

diverse  
fantasie

diverse  
fantasie

BIBICHOC 
SACCO  
DI SAN  
NICOLAO
325 g
741340

al pezzo

5.49
1.69/100 g

CESTO REGALO  
DI NATALE
il cesto comprende:
•	confettura, 250 g,
•	confezione di castagne, 200 g,
•	patatine, 125 g,
•	tavoletta di cioccolato svizzero, 100 g,
•	pasta speciale, 500 g e
•	mix di spezie, 60 g
732503

per cesto

24.90

CUORICINI DI  
PANPEPATO RICOPERTI  
DI CIOCCOLATO  
BIANCO
150 g
837807

per confezione

2.29
1.53/100 g

per confezione

3.45
-.58/pezzo

DONA UNA 
DOPPIA GIOIA: 

CON OGNI  
CESTO CHF 3.- VANNO 

ALLA FONDAZIONE 
BRÄNDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

SCARPONCINI DA 
TREKKING DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
•	misure: 37–45
•	impermeabili, con dettagli riflettenti
851066

altri
colori

per paio

17.99
​

MORBIDEZZA

AL
PER L’INVERNO

E CALORE

PREZZO
ALDI PANTALONI OPPURE 

LEGGINGS INVERNALI
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–58
849771

al pezzo

12.99
​

GUANTI  
IN PILE DA SCI
misure: 7–10
848644

per paio

2.49
​

LEGGINGS MORBIDI 
DA DONNA
misure: 32–46 
851293

al pezzo

3.49
​

PANTOFOLE IN  
PELLICCIA D’AGNELLO
•	misure: 37–45
•	tomaia, fodera, soletta: pelliccia d’agnello
•	suola esterna in TPR
848377 / 848378

VERA
PELLE

altri
colori

PULLOVER OPPURE 
CARDIGAN DI NATALE 
DA DONNA
misure: 36–46
850353

altre
fantasie

PREZZO WOW

al pezzo

9.99

PREZZO WOW

per paio

14.99

PULLOVER IN MAGLIA  
DA DONNA
misure: 36–46
849416

altri
colori

PIUMINO  
LUNGO LEGGERO DA DONNA
misure: 36–46
849757

altri
colori

al pezzo

19.99
​

PIGIAMA DI  
NATALE DA DONNA
misure: 36–46
851445

altre
fantasie

per set

8.99
​

BOXER IN STILE 
RÉTRO DA UOMO
taglie: M–XL
confezione da 3
848668

per confezione

4.99

MAGLIETTA INTIMA  
OPPURE PANTALONI 
DA SCI
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–58
848674

altri
colori

al pezzo

6.99
​

al pezzo

6.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO 
WOW PREZZO

ALDI

LENZUOLO CON ANGOLI «BIBER»
•	materiale: 100% cotone (BCI)
•	dimensioni: 180/200 × 200 cm
•	facile da pulire e resistente
850496

al pezzo

14.99
​

STIVALI DA NEVE ALLA 
MODA PER BAMBINI
misure: 30–36
853563

PANTALONI  
DA SCI  
PER BAMBINI
•	misure: 122–152 
•	materiale: 100% poliestere 
•	antivento, traspiranti,  

idrorepellenti, imper- 
meabili fino a 3000 mm 

851645

GIACCA  
DA SCI PER BAMBINI
•	misure: 122–152 
•	100% poliestere
•	antivento, traspirante,  

idrorepellente, impermeabile  
fino a 3000 mm

851644

VESTITO IN MAGLIA 
PER BAMBINI
misure: 122–152
850941

STIVALI INVERNALI
PER BAMBINI
misure: 25–35
851764

per paio

7.99
​

VESTITO IN FLANELLA 
PER BAMBINI PICCOLI
misure: 86–116
851611

TAPPETO IN PELLICCIA D’AGNELLO
•	100% pelliccia d’agnello naturale
•	piacevolmente caldo e morbido
•	adatto al riscaldamento a pavimento
•	dimensioni: 57–60 × 80–90 cm
850888

VERA
PELLE

COPERTA SUPERMORBIDA
•	materiale: 100% poliestere
•	dimensioni: 120 × 150 cm
•	diversi colori
847952

al pezzo

9.99
​

al pezzo

5.99
​

1

1

al pezzo

8.99
​

2

2

altri
colori

altri
colori

altri  
soggetti e 

colori

altri
colori

altri colori

SET DI ASCIUGAMANI IN SPUGNA
•	con asola sul lato corto per appendere
•	telo doccia: dimensioni: 70 × 140 cm, oppure
•	asciugamani, confezione doppia:  

dimensioni: 50 × 100 cm
851179

al pezzo/per confezione

6.99
​

altri colori:

COMODITÀ E
CONVENIENZA

CALZINI PER  
SNEAKER PER BAMBINI
•	73% cotone (BCI), 25% poliammide, 

2% elastan (Lycra)
•	misure: 31–42
confezione da 10
846841

per confezione

4.99
​

CON STILE
AL MIGLIOR PREZZO

VESTITI

PANTOFOLE DA  
DONNA OPPURE  
PER BAMBINI
misure: 31–41
838036

per paio

5.99
​

PREZZO WOW

per paio

12.99

PREZZO WOW

al pezzo

12.99

PREZZO WOW

al pezzo

17.99

PREZZO WOW

al pezzo

24.99

TAPPETO PER ESTERNI IN TESSUTO
•	dimensioni: 160 × 230 cm
•	adatto al riscaldamento a pavimento
846830

ARTICOLI  
IN FELTRO ASSORTITI
•	cesto: 30 × 30 × 30 cm,
•	borsa: 50 × 25 × 25 cm,
•	cuscino rotondo oppure rettangolare: 35 cm Ø /32 × 40 cm,
•	set di tovagliette rotonde oppure rettangolari:  

40 cm Ø /33 × 45 cm, oppure
•	sottobicchieri: 10 × 10 × 0.5 cm
850330

al pezzo

4.99al pezzo

39.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPECIALE VIAGGI

AL
VARIETÀ DI VIAGGI

PREZZO
ALDI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hotel Eden***
SAAS-GRUND

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  utilizzo dei mezzi di trasporto pubblici nell’intera 

area di Saastal durante il soggiorno (incl. nella 
tassa di soggiorno)

Highlights
•  posizione centrale 
• ristrutturazione e riapertura a giugno 2025

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9821041
*  2 notti, camera doppia Balcone, 

p. es. 16.01. – 18.01.26

Hotel Lamm Mitteltal****
BAIERSBRONN

Servizi inclusi
•  Prima colazione o mezza 

pensione 
•  carta ospiti KONUS (nell’ambito della tassa 

di soggiorno)

Highlights
• posizione centrale
• a soli 300 m dallo skilift Talblick Baiersbronn

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9827384

*  2 notti, colazione, camera doppia standard, 
p. es. 12.12. – 14.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  goditi una combinazione armoniosa di giornate rilassanti in mare  

ed escursioni emozionanti in alcune delle più belle città costiere di Spagna 
e Portogallo

•  lasciati incantare da coste baciate dal sole, città storiche e  
affascinante architettura

•  preparati a scoprire pittoreschi centri storici, piazze vivaci e la cucina 
autentica della regione

Highlights
•  vivi un’emozionante safari breve tra i giorni al mare
•  esplora l’impressionante Parco Nazionale Tsavo Est in un veicolo safari  

4 x4 con un massimo di 7 persone per veicolo
•  osserva gli animali selvatici da vicino: giraffe, elefanti, varie gazzelle e 

con un po’ di fortuna si possono avvistare anche i leoni

AIDAstella Crociera
SPAGNA & PORTOGALLO

AHG Lion Beach Resort**** e Lodge
KENYA

12 giorni/11 notti, pensione completa plus, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9824676

* 12 giorni, cabina interna, p. es. 30.08. – 10.09.26

13 giorni, tutto incluso e pensione completa, 
incl. volo da/per Zurigo o Ginevra
Codice viaggio: 9823289

* 13 giorni, da/per Zurigo, camera doppia, 16.03. – 28.03.26

2 notti da

148.-
per persona*

incl. escursione a 
Valldemossa il giorno 

della partenza

incl. safari 
in 3 diversi 

parchi nazionali

2499.-
per persona*

13 giorni da

148.-
per persona*

2  notti da

1749.-
per persona*

12 giorni da

Periodo: 19.07. – 10.09.26

Periodo: 02.02. – 18.04.26

Safari & vacanza balneare

©
 A

ID
A 

Cr
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s

ca. 800 m2 
area wellness

%

%
%
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PRENOTABILE DAL 24 AL 30.11.25

BLACK WEEK
SPECIALE VIAGGI

AL PREZZO
ALDI

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

AST_Flyer_KW47_2025_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW47_2025_IT_V3_FINAL.indd   3 28.10.25   13:4028.10.25   13:40

ELLEBORO
in vaso da 12 cm, altezza: 20–30 cm, 
fioritura invernale con brillanti  
fiori bianchi, a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolar- 
mente, h mezz’ombra o ombra,  
* resistente alle basse  
temperature*
739794

al pezzo

3.49
​

COMPOSIZIONE  
NATALIZIA IN VASO DI VETRO
altezza incluso vaso: 35 cm, decorazioni natalizie,  
ghirlanda luminosa inclusa, i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta luce, evitare la luce  
diretta del sole*
706785

al pezzo

11.99
​ altre

varietà

CORONA DA  
APPENDERE SULLA PORTA
25 cm Ø , realizzata con abete fresco,  
diversi colori e modelli*
749552

diversi  
colori

CORONA  
DELL’AVVENTO
35 cm Ø, realizzata con abete 
del Caucaso, diversi colori  
e modelli*
33093

al pezzo

17.99

ABETE DA INTERNO
in vaso da 17 cm, altezza con  
vaso: 48–70 cm, i per ambienti 
interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce  
diretta del sole* 
723046

al pezzo

9.99

RAMI DI ABETE
abete del Caucaso oppure  
mix di conifere, 650–700 g per 
mazzo, ideali per composizioni 
festive o corone dell’Avvento 
fatte a mano*
716458

al pezzo

2.99

CORONA  
DELL’AVVENTO,  
SENZA DECORAZIONI
30 cm Ø, in abete oppure  
mix di conifere*
707546

al pezzo

7.99
diversi  
modelli

diversi  
colori

*articolo disponibile  
solo in alcune filiali.

1 2

2

1

al pezzo

13.99
​

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

ABBONAMENTO  
INTERNATIONAL
Tutto illimitato in Svizzera,  
200 minuti di telefonate all’estero 
e 10 GB roaming

19.90
    al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 22.11. al 12.12.2025

34.90

LE BLACK DEAL?
TUTTO IL MESE

ASPETTAREPERCHÉ

Contri- 
buto di 

attivazione 
CHF 1.-

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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NUOVO

RIMOZIONE EFFICACE 
DELLE MACCHIE  

PER UN BUCATO PULITO  
IN PROFONDITÀ

APPROFITTA 
SUBITO!

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

SPRAY DETERGENTE
2 x 800 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
744743

SPRAY  
DOCCIA EXPRESS
800 ml
744744

DETERSIVO 
LIQUIDO
diverse varietà
2 x 52 lavaggi
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
738593

DETERSIVO 
LIQUIDO
•	universale,  

oppure
•	colorati
100 lavaggi
717413

CAPSULE 
DI DETERSIVO
•	colorati, oppure
•	universale
80 lavaggi
728289

DETERSIVO 
IN POLVERE
•	freschezza del 

mattino,
•	universale,  

oppure
•	colorati
90 lavaggi
751248

DETER- 
SIVO IN 
POLVERE
universale
90 lavaggi
744260

per confezione

16.95
-.19/lavaggio

altre
varietà

altre
varietà

DETERGENTE  
IN SCHIUMA  
PER WC
500 ml
732031

al pezzo

1.99
3.98/litro

4.99

-28%
al pezzo 6.95

6.24/litro

confronto con la concorrenza

9.99

-27%
per confezione 

da 2* 13.80

6.24/litro

confronto con la concorrenza

24.95

-54%
per confezione 57.36

-.29/lavaggio

confronto con la concorrenza

14.95

-48%
per confezione 28.90

-.19/lavaggio

confronto con la concorrenza

14.95

-46%
al pezzo 27.90

-.15/lavaggio

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

CASA
PER LA

INDISPENSABILI
GLI

AL

DETERSIVO 
LIQUIDO
•	universale,  

oppure
•	colorati
100 lavaggi
751396

CAPSULE  
DI DETERSIVO
•	universale, oppure
•	colorati
74 lavaggi
751397

27.95 

-56%
al pezzo 64.75

-.27/lavaggio

confronto con la concorrenza

19.95

-45%
per confezione 36.75

-.26/lavaggio

confronto con la concorrenza

24.95

-45%
per confezione 

da 2* 45.83

9.60/litro

confronto con la concorrenza

ALL IN 1 EXTRA
100 pastiglie/84 capsule
751507

4 IN 1
80 capsule
751508

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE
12 pastiglie
751509

POLVERE 
PER LAVASTOVIGLIE 
150 lavaggi
747228

GEL ALL IN 1
1.072 litri
751511

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE 
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
751510

per confezione da 2*

6.95
1.39/100 ml

al pezzo

9.95
-.92/100 ml

per confezione

16.95
-.16/-.20/ 
lavaggio

per confezione

13.95
1.15/lavaggio

per confezione

14.95
-.09/lavaggio

per confezione

16.95
-.20/lavaggio

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
SCOPRI IL SUDAFRICA 

PREZZO
ALDI

15 giorni, colazione, compreso volo da/per Zurigo o Ginevra
Codice viaggio: 9823939

* 15 giorni, da/per Zurigo, camera doppia, p. es. 20.05. – 03.06.26

Highlights
• esplora il percorso panoramico con il Blyde River Canyon
•  visita Città del Capo, detta la «città madre», con la Table Mountain, 

il Capo di Buona Speranza e molto altro ancora
• viaggio nella «capitale del vino» Stellenbosch

3999.-
per persona*

15 giorni daincl. Fotosafari nel Parco 
Nazionale Kruger

Hotel*** e lodge
tour

IL MEGLIO DEL 
SUDAFRICA

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

BICCHIERI NATALIZI
in cristallo trasparente,  
lavabili in lavastoviglie,  
prodotti in Germania
6 pezzi 
851151

per set

9.99
​

SET DI TOVAGLIETTE  
EFFETTO PELLE, 4 PEZZI
•	OEKO-tex, LFGB
•	100% poliestere con rivestimento in PU
•	dimensioni: 40 × 33 cm, oppure 

dimensioni: 33 × 45 cm
850628

per confezione

3.99
​

altri
colori

FRULLATORE A  
IMMERSIONE 3 IN 1
•	220–240 V, 50/60 Hz, 600 W
•	potente motore DC
•	sistema di lama a 4 punte
842872

per set

24.99
​

altri
colori

altri
colori

CANOVACCI  
IN SPUGNA
•	con colori abbinati
•	materiale: 100% cotone
•	dimensioni: 40 × 60 cm
confezione da 5
850582

TOVAGLIA OPPURE  
RUNNER IN VELLUTO
100% poliestere, Oeko-Tex
•	tovaglia, dimensioni:  

140 × 200 cm, oppure
•	runner da tavola, dimensioni:  

150 × 50 cm
850515

2

2

1

1

1

per confezione

5.99
​

diversi  
colori

per confezione

3.99
​

MINI FRIGGITRICE
•	potenza: 840 W
•	capacità del serbatoio dell’olio: 1.2 litri
•	dimensioni: 250 × 210 × 190 mm
•	con cestello per friggere, anello fondue  

e 6 forchettine da fondue
847425

PREZZO WOW

al pezzo

29.99

PREZZO
ALDI

DIVERTIMENTO IN CUCINA CON
UTENSILI PROFESSIONALI

AL

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO 
WOW

PREZZO
ALDI

PORTASCOPA  
E ALTRI ATTREZZI
•	guida con 5 supporti, oppure
•	guida con 5 ganci a S
850377

STUFETTA  
SCALDABAGNO 
CON TELECOMANDO
•	potenza: 2200 W
•	intervallo di temperatura:  

da 6 °C a 38 °C
•	con funzione timer
821641

OCCHIALI DA  
LETTURA, 3 PEZZI
•	diottrie: da +1.0 a +3.0
•	montature in materiale  

leggero e duraturo
•	lenti in plastica antigraffio
844452

ASSORTIMENTO  
DI MORSETTI
•	ideali per lavori di falegnameria  

e fai da te in generale
•	le ganasce in plastica proteg- 

gono il pezzo da lavorare
•	trasformabile facilmente in  

morsetto rapido
846416

per set

7.99
​

PISTOLA PER COLLA 
A CALDO E RICAMBI
853853

per set

3.59
​

NASTRO IN TESSUTO 
PER RIPARAZIONI
resistente all’umidità
•	50 mm × 50 m (argento o nero),  

oppure
•	50 mm × 30 m (fluo)
838400

altri
colori

altri
colori

altri
colori

al pezzo

2.49
​

CALZINI DA LAVORO 
DA UOMO
misure: 39–46
833134

per confezione

6.99
​

TERMOMETRO  
A INFRAROSSI
•	visualizzazione della  

temperatura in °C/°F
•	per temperature fino a 380 °C
•	modalità di esercizio: semplice  

misurazione della temperatura e  
misurazione della tem- 
peratura di riferimento

838924

al pezzo

19.99
​

GUANTI IN PELLE
•	misure da donna: 7–8
•	misure da uomo: 8,5–10
•	fodera interna: 100% lana
849580

VERA
PELLE

PER PROFESSIONISTI
PREZZI IMBATTIBILI

*Si prega di leggere con molta attenzione  
le istruzioni per l’uso e le speciali disposizioni  
di sicurezza.

per confezione

2.49
​

*prodotto medico

PREZZO WOW

al pezzo

3.49

ROTOLI DI RICAMBIO 
DI NASTRO ADESIVO
50 mm × 65 m
3 pezzi
831612

per confezione

2.99

PREZZO WOW

al pezzo

19.99

per paio

9.99
​

QUALITÀ
LA MIGLIORE

A PICCOLI PREZZI
1

altri
modelli

PREZZO  
WOW

PULLOVER  
MÉLANGE DA DONNA
misure: 36–46
851407

STIVALI INVERNALI 
SPORTIVI PER BAMBINI
•	misure: 31–36
•	materiale: sintetico
852654

PREZZO WOW

per paio

9.99

1

al pezzo

9.99
​

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ST. DALFOUR 
MARMELLATA 
DI FRUTTA
diverse varietà
284 g
745209

NUTELLA
25 g
731277

per vasetto

-.99
3.96/100 g

BONNE MAMAN 
CONFEZIONE REGALO DI CONFETTURE
5 x 50 g
743261

per confezione

5.99
2.40/100 g

FORMAGGIO CREMOSO 
DI LUCERNA RUSTICO
220 g
751182

GIPFEL
340 g
747057

per confezione

5.49
1.61/100 g

FLORALP BURRO 
SPECIALE
4 x 15 g
751556

BARRETTE 
DI MUESLI
diverse varietà
150 g
746430

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

2.99

-35%
per vasetto 4.65

1.05/100 g

confronto con la concorrenza

MASTRO LORENZO 
CAFFÈ IN GRANI
•	classico,
•	crema, oppure
•	intenso
1 kg
747500

L’OR 
CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine Nespresso®, 
diverse varietà
40 capsule
738408

14.35

-28%
per confezione 19.95

-.36/pezzo

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI CAFFÈ TASSIMO 
CONFEZIONE MAXI  
CAFFÈ CREMA CLASSICO
24 capsule
726786

CAPSULE DI CAFFÈ 
TASSIMO MILKY
•	cappuccino classico, oppure 
•	latte macchiato classico 
16 capsule
726788

7.75

-29%
per confezione 10.95

-.32/pezzo

confronto con la concorrenza

ACTIMEL
•	banana, oppure
•	fragola
12 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 12)
34457

per confezione da 12*

7.95
6.63/kg

15.95

-30%
per confezione 22.95

confronto con la concorrenza

6.75

-18%
per confezione 8.30

-.42/pezzo

confronto con la concorrenza

per confezione

2.49
1.66/100 g

CORNETTO  
AL PISTACCHIO
540 g
749669

per confezione

4.99
9.24/kg

5.59

-20%
al pezzo 7.-

2.54/100 g

confronto con la concorrenza

1.55

-20%
​per confezione 1.95

2.58/100 g

confronto con la concorrenza

MARCHE
A PICCOLI

GRANDI

PREZZI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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IIIPREZZO WOWIII

KOZEL
BIRRA 
CECA
•	chiara, oppure
•	scura
4.6/3.8% vol.
0.5 litro
44687 / 44689

per bottiglia

1.99
-.40/100 ml

RIVELLA
•	rossa, oppure
•	blu
8 x 500 ml
(*disponibile solo in confezione da 8)
71550 / 71551

9.29

-25%
per confezione 

da 8* 12.40

2.33/litro

confronto con la concorrenza

BIRRA 
GUIN-
NESS
4.1% vol.
4 x 0.44 litro 
(*disponibile solo 
in confezione da 4) 
737778

per confezione da 4*

6.99
-.39/litro BILZ 

PANACHE OPPURE 
LAMPONI
analcolico
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
10878 / 731167

BARISTA
CAFFÈ IN 
GRANI
•	crema, oppure 
•	espresso
1 kg
743916 / 743915

per confezione

15.95

CAFFÈ GOLD  
ISTANTANEO
2 x 200 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
726789

CAPSULE 
DI CAFFÈ IN 
ALLUMINIO
diverse varietà
40 capsule
86772

per confezione da 2*

16.95
4.24/100 g

VITAMIN WELL
•	reload, 
•	antiossidante, oppure
•	awake
500 ml
42156

1.79

-20%
per bottiglia 2.25

-.36/100 ml

confronto con la concorrenza

10.85

-25%
per confezione 

da 10* 14.50

3.29/litro

confronto con la concorrenza

SUCCO DI MELA 
FRIZZANTE
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
749148

10.95

-34%
per confezione 

da 6* 16.80

1.22/litro

confronto con la concorrenza

CAFFÈ  
ISTANTANEO
220 g
748314

per confezione

9.25
4.20/100 g

per confezione

12.45
-.31/pezzo

UN’OFFERTA COSÌ NON SI ERA MAI VISTA!

CAFFÈ 
CREMA
chicchi interi
1 kg
858947

SUCCO D’ARANCIA
6 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
752098

COCKTAIL DI FRUTTA
6 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
752097

14.95

-42%
per confezione 

da 6* 25.95

2.49/litro​

confronto con la concorrenza

5.99

-31%
per confezione 8.69

​

confronto con la concorrenza

12.85

-42%
per confezione 

da 6* 22.20

2.14/litro​

confronto con la concorrenza
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

AROMAT
•	peperoncino, oppure
•	aglio
90 g
741836

SALSA PER  
ARROSTO, IN PASTA
800 g
750455

SOFFICINI RACLETTE
480 g
750821

PASTA OPPURE
SNACK ALLE  
PATATE
diverse varietà
68–51 g
749931

PESTO AL BASILICO VEGANO
195 g
742163

QUICK SOUP
diverse varietà
186–102 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
73447

SPINACI  
ALLA PANNA
750 g
736207

SUGO ALLA BOLOGNESE
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
82565

A PREZZI
CONVENIENTI

GRANDI MARCHE

2.99

-33%
per vasetto 4.45

1.57/100 g

confronto con la concorrenza

9.49

-21%
per confezione 

da 3* 12.-

7.91/kg

confronto con la concorrenza

5.29

-19%
per confezione 

da 3* 6.60

2.84/3.15/3.67/4.20/5.19/100 g

confronto con la concorrenza

KADI
RÖSTI SNACK  
GRUYÈRE
270 g
749496

2.79

-19%
per confezione 3.45

4.10/4.23/4.43/4.50/5.47/100 g

confronto con la concorrenza

4.99

-16%
per confezione 5.95

6.65/kg

confronto con la concorrenza

2.49

-28%
per confezione 3.50

-.28/10 g

confronto con la concorrenzaper confezione

17.49
21.86/kg

per confezione

4.49
1.66/100 g

COLLEZIONE  
ORECCHIETTE
500 g
750215

COLLEZIONE  
TROFIE
500 g
750216

FUSILLI
1 kg
751707

2.49

-27%
per confezione 3.40

confronto con la concorrenza

2.25

-17%
per confezione 2.70

-.45/100 g

confronto con la concorrenza

2.25

-17%
per confezione 2.70

-.45/100 g

confronto con la concorrenza

PESTO ALLA  
GENOVESE
3 x 190 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725146

SPAGHETTONI
5 x 500 g 
(*disponibile solo in confezione da 5)
63868

5.99

-50%
per confezione 

da 3* 12.-

1.05/100 g

confronto con la concorrenza

5.99

-52%
per confezione 

da 5* 12.50

2.40/kg

confronto con la concorrenza

altre
varietà

altre
varietà

5.99

-26%
per confezione 7.60

1.25/100 g

confronto con la concorrenza
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BROWNIES
3 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
734446

per confezione da 3*

7.49
1.66/100 g

PREPARATI 
PER DOLCI
•	tiramisù,
•	panna cotta, oppure
•	mousse au chocolat
240 g/238 g/184 g
751192

per confezione

3.99
1.66/1.67/2.16/100 g​

BOMBONIERA
204 ml
750500

MINI
CIOCCOLATINI
102 g
702832

per confezione

3.99
3.91/100 g

MINI
GELATI AL CAFFÈ
6 x 70 ml
63729

OREO COOKIE  
SENSATIONS
156 g
742493

BARRETTE 
«TENDER» 
5 x 37 g
739804

per confezione

3.59
1.94/100 g

TENTAZIONI
GRANDI

A PICCOLI PREZZI
per confezione

5.99
2.94/100 ml

CHOC & CHOC
525 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
731164

CRÈME  
CARAMEL
208 g
751520

SALSA  
AL CIOCCOLATO
200 ml
751521

al pezzo

2.65
1.33/100 ml

7.95

-32%
per confezione 

da 3* 11.85

15.14/kg

confronto con la concorrenza

3.15

-20%
per confezione 3.95

2.02/100 g

confronto con la concorrenza

CRÈME FIX
•	cioccolato, oppure
•	vaniglia
113 g/110 g
751519

per confezione

1.59
1.41/1.44/ 
100 g

5.19

-34%
​per confezione 7.90

1.24/100 ml

confronto con la concorrenza

altre
varietà

MINI TORTINE 
DEI GRIGIONI
•	tortine alle noci,
•	tortine di Linz,  

oppure
•	tortine al cioccolato
228 g
751207

per confezione

5.99
2.63/100 g

altre
varietà

MON CHÉRI PUNCH 
INVERNALE
157 g
716810

per confezione

4.99
3.18/100 g

DÉLICE
390 g
715109

per confezione

5.49
1.41/100 g

NIC NAC’S 
XL FUN
170 g
739495

per confezione

2.49
1.46/100 g

PRINGLES 
PASSPORT EDITION
•	stile giapponese Stir Fry,
•	stile messicano Cheese Jalapeno, oppure
•	stile turco Kebap
165 g
748671

per confezione

2.45
1.48/100 g

GOLDFISH
3 x 160 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
739644

6.79

-33%
per confezione 

da 3* 10.20

1.41/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione

2.99
1.44/100 g
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BISCOTTI  
AI CEREALI
•	yogurt,
•	cioccolato Fairtrade, oppure
•	yogurt alla fragola
210 g
737667

BASTONCINI FRIZZANTI
•	alla fragola, oppure
•	alla mela
320 g
702424

TOFFIFEE 4+1
625 g
804883

KNOPPERS
15 x 25 g
804914

BARRETTE ALLE  
NOCCIOLE «KNOPPERS»
CONFEZIONE MAXI
10 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
831057

DISPENSER 
OPPURE  
RICARICA
diverse varietà
102 g/25 g
31376

MINI  
XXL
460 g
743628

3.29

-33%
per confezione 4.95

1.03/100 g

confronto con la concorrenza

4.95

-27%
per confezione 

da 10* 6.90

1.24/100 g

confronto con la concorrenza

7.95

-20%
per confezione 10.-

12.72/kg

confronto con la concorrenza

BARRETTE AL BURRO 
DI ARACHIDI
5 x 36.5 g
734634

per confezione

2.95
1.62/100 g

per confezione

9.95
2.16/100 g

CARAMELLE GOMMOSE 
ASSORTITE VEGANE
diverse varietà
250 g/200 g
824552

per confezione

1.99
-.80/1.-/100 g

4.95

-20%
per confezione 6.19

1.32/100 g

confronto con la concorrenza

altre
varietà

ÖLZ 
TORTA CON 
CRUMBLE DI NOCI
400 g
751978

al pezzo

3.79
-.95/100 g

altre
varietà

altre  
varietà

POP CORN
•	cinnamon cookies, 
•	classici, oppure
•	salted caramel
140 g
843937

2.95

-25%
per confezione 3.95

2.11/100 g

confronto con la concorrenza

RISO AL LATTE
500 g
817467

per confezione

-.99
-.20/100 g

DATTERI MEDJOUL XXL
1 kg
834865

PISTACCHI JUMBO
500 g
805810

5.49

-34%
per confezione 8.40

1.10/100 g

confronto con la concorrenza

BREZEL AL  
CIOCCOLATO
•	cioccolato al latte, oppure
•	caramello
140 g
850230

per confezione

1.99
-.95/100 g

per confezione

2.49
1.78/100 g

9.49

-32%
per confezione 14.-

confronto con la concorrenza

per confezione

2.39
-.23/-.96/10 g

per confezione

4.99
1.11/100 g

PARTY SNACKBOX XXL
diverse varietà
450 g
820664

PREZZO
ALDI

DAL DOLCE
AL SALATO AL
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